QUE SE PROPORCIONARAN A LOS ASISTENTES LOS DIAS 18, 19 Y 20 DE AGOSTO DEL ANO 
EN CURSO, EN LAS INSTALACIONES DE “EL PROVEEDOR”, UBICADO EN CAMINO REAL DE LA 
PLATA MZA. 3 LOTE 15, COLONIA ZONA PLATEADA, C.P. 42083, DE PACHUCA HGO.

SEGUNDA.- COMO CONTRARRESTACION "EL INSTITUTO” PAGARA LA CANTIDAD TOTAL DE 
$252,450.31 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 
31/100 M.N.) IVA INCLUIDO, IMPORTE QUE SERA LIQUIDADO A LOS 30 DfAS HABILES 
POSTERIORES DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS, MEDIANTE TRANSFERENCIA 
ELECTRONICA, PREVIA RECEPCION Y APROBACION DE LA FACTURA ORIGINAL, SIEMPRE QUE 
PARA ESTO NO EXISTAN DEFICIENCIAS EN LA DOCUMENT ACION COM PRO BATOR I A.